Bajo protesta de decir verdad deq

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Basticiomsi c fns Devivadios i ta Colsborseid

Fiscal, Fondos Distintos de Apor i i i i idios y
A " y Jubil

Participacis Aportacis C i ivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

P s, Acrinch Biidios\y Subvenc v 5 v Jubil

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Di ion del Exceso de Estil i por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
on del Exceso de P

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

i i i y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transfe ias a Fideicomi: y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Depreciacit D Ol ia y Amorti;
Provisiones
Disminucién de Inventarios .
por ficiencia de Esti i por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
por iencia de P
Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversién Pdblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

R[G5 Estados Financieros y sus

L.C. EFRAIN MONCADA SEGURA
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIER
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2,267,059
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118,915,578

545,066

10,789,220
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10,789,220
109,610,319

0
109,610,319

301,151
11,191
0

0

0
289,960

120,700,690

120,434,054
101,779,102
2,296,428
16,358,524

480,000
0
0
0
480,000
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